2022年5⽉13⽇
各 位

会社名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス
代表者名 代表取締役社⻑ 河邊 拓⼰

(コード番号︓4575 東証グロース)
問合せ先 取締役最⾼財務責任者 加登住 眞

IR@canbas.co.jp

営業外損益の計上に関するお知らせ

当社は、2022年6⽉期第3四半期会計期間（2022年1⽉1⽇〜2022年3⽉31⽇）において下記の営業外損益を
計上しましたので、お知らせします。

1. 該当する営業外損益の内容、⾦額（千円未満は切捨て表⽰）および発⽣の経緯

営業外費⽤

⽀払利息 968千円
第4回無担保転換社債型新株予約権付社債の社債利息です。
同新株予約権付社債は2022年1⽉7⽇に⼀部買⼊消却し、残存額⾯総額が当初の749百万円
から367百万円に減少したため、⽀払利息額が前四半期より減少しています。

株式交付費 622千円
新株予約権の⾏使に伴う新株式発⾏の際に発⽣したものです。

2. 今後の⾒通し、その他投資者が会社情報を適切に理解・判断するために必要な事項

上記の営業外損益の計上による当社業績への影響は軽微です。

以上